
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Kl. 

G81 

E81 

E81 

E82 

G81 

E82 

E81 

E82 

E81 

E82 

E81 

G81 

G81 

G81 

E81 

E81 

E82 

E81 

G82 

E82 

G82 

E82 

E82 

E81 

E81 

E82 

E82 

G82 

No. 

189 

9 

171 

881 

4 

2 

126 

132 

913 

677 

914 

56 

21 

51 

66 

69 

57 

77 

931 

214 

74 

73 

3 

181 

497 

681 

14 

16 

Name 

Manfred ZIENECKER 

Miro Cappuccio 

Martin Bach 

Eldor Braun 

Max Mildenberger 

Markus Strumpler 

Alexander Freund 

Reiner Potschka 

Ralf Scharnbach 

Klaus Homrich 

Robin GRIEVEN 

David Hohmann 

Steffen Scholz 

Marieke Stokkers 

Niklas Lorenz 

Michael Fritsch 

Michael Weyandt 

Marie Luecke 

Tobias Heuser 

Matthew Maynard 

Heiko Biel 

Bernd Göller 

Jörg Ullrich 

Milena Krafthöfer 

Anke Scharnbach 

Holger Schöler 

Holger Koch 

Josefina Leonardi 

Club / Wohnort 

KTM 

MSC Bauschheim 

MCC Eckartsborn 

MSF Winningen 

MSC Hennweiler 

MCC Warndt 

MSC Aufenau 

MC Parchim 

Mcc Ettringen 

MSF Winningen 

Meyerode 

MSC Aufenau/DMV 

MV Warching 

Neede 

MSC Kaltenholzhausen 

MSC Stadtallendorf 

MSC Freier Grund ADAC 

MSF Wissen 

MSC Bielstein 

MSC Hennweiler 

Rasdorf-Grüsselbach 

Haselstein 

MCC Warndt 

MCC Eckartsborn e.V. 

MCC Ettringen 

Freudenberg 

Köln 

Köln 

Team 

Ktm Alskom Race Factory 

Quad-Racing-Willmann 

Quad Shop Altenstadt Racing 

VoluMill Racing 

KMR Racing Team 

Willmann Quad Racing 

Quad-Racing-Willmann 

Quad Voit 

Quad Shop Altenstadt 

Quad Shop Altenstadt Fucktory Racing 

KTM Race- Factory Alskom 

Team Quad MX Live 

M&N Racing 

Team Quad MX Live/Quad Shop Altenstadt 

Willmann Quad Racing 

Shadow Quad Racing 

Shadow Quad Racing 

Beste Zeit 

1:55.881 

1:57.852 

1:59.599 

2:01.489 

2:02.050 

2:02.075 

2:02.076 

2:03.849 

2:04.102 

2:05.234 

2:05.836 

2:06.210 

2:07.161 

2:07.175 

2:09.463 

2:09.958 

2:11.515 

2:13.217 

2:15.826 

2:16.338 

2:17.403 

2:18.474 

2:18.727 

2:23.800 

2:27.276 

2:33.072 

2:33.789 

2:42.307 

I Rd. 

3 

5 

5 

6 

6 

4 

4 

6 

4 

3 

5 

7 

6 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

2 

6 

7 

3 

4 

5 

2 

3 

5 

Diff 

1.971 

3.718 

5.608 

6.169 

6.194 

6.195 

7.968 

8.221 

9.353 

9.955 

10.329 

11.280 

11.294 

13.582 

14.077 

15.634 

17.336 

19.945 

20.457 

21.522 

22.593 

22.846 

27.919 

31.395 

37.191 

37.908 

46.426 

Abst. 

1.971 

1.747 

1.890 

0.561 

0.025 

0.001 

1.773 

0.253 

1.132 

0.602 

0.374 

0.951 

0.014 

2.288 

0.495 

1.557 

1.702 

2.609 

0.512 

1.065 

1.071 

0.253 

5.073 

3.476 

5.796 

0.717 

8.518 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 09.06.2018 12:07:17 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Silvio Baron 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup / Flutlichtcross 

Quad 

1. Training 

Practice (15:00 Time) started at 11:49:02 

Aufenau 1,740 km 

09.06.2018 11:50 


